

MINORITY WELFARE DEPARTMENT
DIRECTORATE OF MINORITIES
 20th & 21st Floor, V.V. Towers,
 Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru - 560 001.
 e-mail: directorgokdom@gmail.com Helpline: 8277799990
 Website: <https://dom.karnataka.gov.in>
 No.: DOM/SMS/CR-50/2021-22 Date: 23.02.2022

SHORT-TERM TENDER NOTIFICATION
Design, Development, Implementation & Maintenance of School Management Software at Minority Morarji Desai Residential Schools/PU Colleges

The Director, Directorate of Minorities, GoK, Bengaluru hereby invites short-term tender from the interested bidders who are willing for Creating/developing/providing software with Implementation & Maintenance for School Management System at 134 Minority Morarji Desai Residential Schools/PU Colleges under two cover-Technical Bid and Financial Bid.

1	Tender/e-procurement Reference No. and date	DOM/SMS/CR-50/2021-22 Dt: 22.02.2022
2	Amount put to tender	Rs. 1,60,00,000/-
3	Tender Publishing date	23.02.2022, 10.00 a.m.
4	Pre-Bid Meeting Date and Time	07.03.2022, 11.00 a.m.
5	Last date & time for submission of tender	15.03.2022, 5.00 p.m.
6	Date & time of opening of Technical Bid	17.03.2022, 11.00 a.m.
7	Date & time of opening of Financial Bid	On completion of technical evaluation
8	EMD Amount	Rs. 3,20,000/-
9	Venue of opening of tenders & address for communication	Directorate of Minorities, 21st Floor, V.V. Towers, Dr. Ambedkar Veedhi, Bengaluru-560001.
10	Contact us for further information	8277799990, 080-22535916 080-22535920

Interested bidders can visit <https://eproc.karnataka.gov.in> to apply for tender and to download bid document.

Sd/- Director,
Directorate of Minorities,
Bengaluru

ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ
ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ
 20 ಮತ್ತು 21ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ. ಗೋಪುರ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ,
 ಬೆಂಗಳೂರು 560001. ಇ-ಮೇಲ್: directorgokdom@gmail.com
 ಸಹಾಯವಾಣಿ: 8277799990, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://dom.karnataka.gov.in>
 ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಐಎಂ/ಎಸ್‌ಎಂಎಸ್/ಸಿಆರ್-50/2021-22 ದಿನಾಂಕ: 23.02.2022

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿ ದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ/ಪಿಯು ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಶಾಲಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (ಎಸ್‌ಎಂಎಸ್) ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್‌ನ ನಿರ್ಮಾಣ, ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಅನುಷ್ಠಾನ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು, 134 ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿ ದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ/ಪಿಯು ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಶಾಲಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (ಎಸ್‌ಎಂಎಸ್) ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್‌ನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲು/ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಲು/ಒದಗಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಂದ ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಪದ್ಧತಿ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್) ಆಡಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ.

1	ಟೆಂಡರ್/ಇವೆಂಕ್ಯೂರಿಮೆಂಟ್ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಡಿಐಎಂ/ಎಸ್‌ಎಂಎಸ್/ಸಿಆರ್-50/2021-22, ದಿನಾಂಕ: 22.02.2022
2	ಟೆಂಡರ್‌ಗಿಟ್ಟ ಮೊತ್ತ	ರೂ. 1,60,00,000/-
3	ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ	23.02.2022, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆ
4	ಬಿಡ್ ಪೂರ್ವ ಸಭೆ ದಿನಾಂಕ, ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	07.03.2022, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆ
5	ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	15.03.2022, ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ
6	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	17.03.2022, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆ
7	ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ
8	ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ	ರೂ. 3,20,000/-
9	ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ವಿಳಾಸ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 21ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ. ಗೋಪುರ, ಡಾ ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
10	ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು	8277799990, 080-22535916, 080-22535920

ಆಸಕ್ತ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ಬಿಡ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್‌ಗೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://eproc.karnataka.gov.in> ಭೇಟಿ ನೀಡುವುದು.

ಸಹ/- ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ
ಬೆಂಗಳೂರು